

Emission av teckningsoptioner

Örnsköldsvik, Sverige. Styrelsen i Clavister Holding AB beslöt den 2 maj 2025, med stöd av emissionsbemyndigande från årsstämman 2024, att emittera högst 11 603 877 vederlagsfria teckningsoptioner till Europeiska Investeringsbanken ("EIB"), i enlighet med avtal ingånget med EIB i december 2017.

Varje teckningsoption berättigar till teckning av 1 ny aktie i bolaget till en teckningskurs om 0,1 kronor under perioden från och med datumet för registrering av teckningsoptionerna vid Bolagsverket till och med den 30 april 2038. Genom utnyttjandet av teckningsoptionerna kan antalet aktier i bolaget öka med högst 11 603 877 aktier och aktiekapitalet kan öka med högst 1 160 387,7 kronor.

Skälet för avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt, samt grunden för teckningskursen är att bolaget i december 2017 ingick ett avtal med EIB. Avtalet innehåller ett s.k. utspädningskydd med innebörden att bolaget vederlagsfritt ska emittera teckningsoptioner till EIB om bolaget emitterar aktier till tredje part. Beslutet syftar till att bolaget ska uppfylla sitt åtagande enligt nämnda avtal med anledning av bolagets unitemission vintern 2023/24.

Om Clavister

Clavister är en specialiserad svensk cybersäkerhetsleverantör som har skyddat kunder med kritiska tillämpningar i över två decennier. Clavister, som grundades och har huvudkontoret i Örnsköldsvik, är en pionjär inom brandväggsteknik och har sedan starten fortsatt att bygga robusta och flexibla cybersäkerhetslösningar. Genom ett växande ekosystem av partners och återförsäljare har Clavister levererat hundratusentals produkter till kunder i över 100 länder, med ett starkt fokus på kunder inom offentlig sektor samt inom energi-, telekom- och försvarssektorn.

Aktien, Clavister Holding AB, är noterad på Nasdaq First North Growth Market. FNCA Sweden AB är bolagets Certified Advisor.

För ytterligare information, besök gärna <https://www.clavister.com/> och följ oss på våra officiella LinkedIn- och YouTube-kanaler.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

John Vestberg, VD och Koncernchef
E-post: john.vestberg@clavister.com

David Nordström, CFO
E-post: david.nordstrom@clavister.com

Pressmeddelande
02 maj 2025 16:07:00 CEST

CLAVISTER®

Bifogade filer

[Emission av teckningsoptioner](#)